VIA MARCONI 10

Ostra Vetere
60010

OSTRA VETERE"FOSCOLO"

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA
ITALIANO ANTOLOGIA
STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

FRANCESE

SPAGNOLO
MATEMATICA
SCIENZE

ARTE E IMMAGINE
TECNOLOGIA

MUSICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

ANMMS834019 ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 3B Anno Scolastico 2023-2024
Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO - BILINGUE

Codice
Volume

9788835044383

9788869104169

9788839531629

9788869104220

9788800359443

9780194663656

9788853018625

9788853629425

9788800349130

9788841658642

9788809988149

9788826860916

9788869102325

9788869106293

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

157,70
Chiudi

Autore / Curatore / Traduttore

BRAMBILLA MARCELLO / PEDACCHIOLA ANNA / GRITTI DANIELA
SERIANNI / DELLA VALLE

AA VV

ROBERTO ROVEDA / MARTA VANNUCCI

AA VV

BOWEN PHILIPPA / DELANEY DENIS

PARODI LIDIA / VALLACCO MARINA / GARNAUD S SAULIGNY R

BARTOLOME' MARTINEZ CRISTINA / RULLO EMANUELA MARIA / URAS MARIA
EMILIA

PERNIGO UBALDO / TAROCCO MARCO
CALVINO FABIO / POLETTI RITA ADRIANA
AA VV

PINOTTI ANNIBALE

MARTINELLI / EROTOLI / VACCHI

VICINI

Titolo
Sottotitolo

NUOVO PIU"IN LA' (IL)
TUTTO PORTA SCRITTO + DVD

ITALIANO EDIZIONE VERDE
NEL CUORE DEI LIBRI 3

NOI E LA STORIA 3 - 360°
CONOSCERE, RAGIONARE E COMUNICARE

TI RACCONTO IL MONDO EDIZIONE GREEN
VOLUME 3 + ATLANTE 3

HIGH FIVE 3
STANDARD (SB&WB&EXTRA+EXAM TRANIER+AUDIO CD)

VIENS ENCORE AVEC NOUS! LIVRE ELEVE ET CAHIER D'EXERCICES 3+CARTES
MENTALES 3
+ESAME STATO FRANCAIS NOUVEAU + EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK

FENOMENAL!
+ GRAMATICA + EXAMEN

WIKI MATH
ALGEBRA+GEOMETRIA 3

CURIOSITY A+B+C+D + TRAVELLING WITH DARWIN CLIL + ECOMARTY
ESPLORIAMO LE SCIENZE

FILO DELL'ARTE COMPACT + VOL. PIU'
TECNOMONDO

TOMO A + TOMO B + GUIDA ALLO STUDIO
MUSIC STEPS EDIZIONE ACTIVEBOOK

FARE SQUADRA VOLUME

Vol. Editore

LA SCUOLA EDITRICE

B.MONDADORI

PARAVIA

B.MONDADORI

LE MONNIER

OXFORD UNIVERSITY
PRESS

CIDEB - BLACK CAT

ELI

LE MONNIER

PRINCIPATO

GIUNTI TVP

ATLAS

B.MONDADORI

B.MONDADORI

Prezzo

(€)

13,30
26,70
33,20
29,20
24,20

22,60

19,40

29,40
29,10
39,90
26,30
15,19
34,00

16,50

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

Si

Si

No

Si

No

No

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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