OSTRA VETERE"FOSCOLO" VIA MARCONI 10 ANMM834019

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe: 3 B

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO - BILINGUE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2023-2024

Ostra Vetere 60010

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vo	l. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788835044383	BRAMBILLA MARCELLO / PEDACCHIOLA ANNA / GRITTI DANIELA	NUOVO PIU' IN LA' (IL) TUTTO PORTA SCRITTO + DVD	3	LA SCUOLA EDITRICE	13,30	No	No	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788869104169	SERIANNI / DELLA VALLE	ITALIANO EDIZIONE VERDE	U	B.MONDADORI	26,70	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIA	9788839531629	AA VV	NEL CUORE DEI LIBRI 3	3	PARAVIA	33,20	No	Si	No
STORIA	9788869104220	ROBERTO ROVEDA / MARTA VANNUCCI	NOI E LA STORIA 3 - 360° CONOSCERE, RAGIONARE E COMUNICARE	3	B.MONDADORI	29,20	No	Si	No
GEOGRAFIA	9788800359443	AA VV	TI RACCONTO IL MONDO EDIZIONE GREEN VOLUME 3 + ATLANTE 3	3	LE MONNIER	24,20	No	Si	No
INGLESE	9780194663656	BOWEN PHILIPPA / DELANEY DENIS	HIGH FIVE 3 STANDARD (SB&WB&EXTRA+EXAM TRANIER+AUDIO CD)	3	OXFORD UNIVERSITY PRESS	22,60	No	Si	No
FRANCESE	9788853018625	PARODI LIDIA / VALLACCO MARINA / GARNAUD S SAULIGNY R	VIENS ENCORE AVEC NOUS! LIVRE ÉLÈVE ET CAHIER D'EXERCICES 3+CARTES MENTALES 3 +ESAME STATO FRANCAIS NOUVEAU + EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK	3	CIDEB - BLACK CAT	19,40	No	Si	No
SPAGNOLO	9788853629425	BARTOLOME' MARTINEZ CRISTINA / RULLO EMANUELA MARIA / URAS MARIA EMILIA	FENOMENAL! + GRAMATICA + EXAMEN	U	ELI	29,40	No	No	No
MATEMATICA	9788800349130	PERNIGO UBALDO / TAROCCO MARCO	WIKI MATH ALGEBRA+GEOMETRIA 3	3	LE MONNIER	29,10	No	Si	No
SCIENZE	9788841658642	CALVINO FABIO / POLETTI RITA ADRIANA	CURIOSITY A+B+C+D + TRAVELLING WITH DARWIN CLIL + ECOMARTY ESPLORIAMO LE SCIENZE	U	PRINCIPATO	39,90	No	No	No
ARTE E IMMAGINE	9788809988149	AA VV	FILO DELL'ARTE COMPACT + VOL. PIU'	U	GIUNTI TVP	26,30	No	No	No
TECNOLOGIA	9788826860916	PINOTTI ANNIBALE	TECNOMONDO TOMO A + TOMO B + GUIDA ALLO STUDIO	U	ATLAS	15,19	No	No	No
MUSICA	9788869102325	MARTINELLI / EROTOLI / VACCHI	MUSIC STEPS EDIZIONE ACTIVEBOOK	U	B.MONDADORI	34,00	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788869106293	VICINI	FARE SQUADRA VOLUME	U	B.MONDADORI	16,50	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

157,70

Chiudi